
LU KA UPRAVA SLAVONSKI BROD
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

Redni 
broj Predmet ugovora: Evidencijski 

broj nabave

Broj objave u 
elektroni kom 

oglasniku javne 
nabave Republike 

Hrvatske

Vrsta postupka 
javne nabave, 

uklju uju i i 
postupak sklapanja 
ugovora o javnim 

uslugama iz 
Dodatka II. B 

Zakona o javnoj 
nabavi (NN 90/11)

Iznos sklopljenog 
ugoora o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma, 
uklju uju i i 

ugovora o javnoj 
nabavi na temelju 

okvirnog 
sporazuma

Datum sklapanja i rok na 
koji je sklopljen ugovor o 
javnoj nabavi ili okvirni 
sporazum, uklju uju i i 
ugovor o javnoj nabavi 

na temelju okvirnog 
sporazuma

Naziv ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor o javnoj nabavi, 
naziv gospodarskog subjekta ili 

gospodarskih subjekata s kojima 
je sklopljen okvirni sporazum, 

naziv ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor o javnoj nabavi 
na temelju okvirnog sporazuma, 
naziv podizvoditelja ako postoje

Kona ni datum isporuke robe, 
pružanja usluge ili izvo enja radova

Kona ni iznos koji 
je naru itelj isplatio 
na temelju ugovora 
o javnoj nabavi te 

obrazloženja 
ukoliko je taj iznos 

ve i od 
ugovorenog

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Nabava osobnog 
automobila EMV-12/01 2012/S 002-0002687 Otvoreni postupak 

javne nabave 144.900,00 kn

Datum sklapanja: 
05.04.2012. Rok 
isporuke: 15 dana po 
potpisu ugovora.

AUTODOM-VIDAKOVI  d.o.o., 
Slavonski Brod, Dr. Mile Budaka 
91

05.04.2012. 144.900,00 kn

2 Izgradnja cestovne 
prometnice EMV-12/02 2012/S 002-0027636 Otvoreni postupak 

javne nabave 6.074.874,60 kn

Datum sklapanja: 
10.08.2012. Rok 
izvršenja: 8 mjeseci od 
potpisa ugovora.

Zajednica ponuditelja: ELEBIJA-
ING d.o.o., Vrbska ulica 10, Gornja 
Vrba i EURCO d.d., H. V. 
Hrvatini a 87, Vinkovci

Rok izvršenja radova produžava se 
na neodre eno vrijeme, odnosno dok 
Naru itelj ne ishodi suglasnost za 
elektroenergetski priklju ak i izgradi 
elektroenergetski vod do crpne 
stanece luke Slavonski Brod, a 
nakon toga Izvoditelj izvrši preostale 
ugovorene radove.

3 Izgradnja cestovne 
prometnice EMV-12/03 2012/S 015-0088959

Pregovara ki 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne objave

642.916,75 kn

Datum sklapanja: 
14.12.2012. Rok 
izvršenja: 8 mjeseci od 
potpisa ugovora

Zajednica ponuditelja: ELEBIJA-
ING d.o.o., Vrbska ulica 10, Gornja 
Vrba i EURCO d.d., H. V. 
Hrvatini a 87, Vinkovci

Rok izvršenja radova produžava se 
do 15.12.2013.

4
Izgradnja dijela 
infrastrukture u 
lu kom podru ju

EMV-13/01 2013/S 002-0037361 Otvoreni postupak 
javne nabave 3.852.126,99 kn

Datum sklapanja: 
19.06.2013. Rok 
izvršenja: 8 mjeseci od 
potpisa ugovora

ELEBIJA-ING d.o.o., Vrbska 
ulica 10, Gornja Vrba 

5

Izgradnja dijela 
infrastrukture u 
lu kom podru ju - 
dodatni radovi na 
izgradnji oborinske 
odvodnje slivne 
površine "C" 
sustava

EMV-13/03 2013/S 015-0090658

Pregovara ki 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne objave

933.813,35 kn

Datum sklapanja: 
18.11.2013. Rok 
izvršenja: 8 mjeseci od 
potpisa ugovora

ELEBIJA-ING d.o.o., Vrbska 
ulica 10, Gornja Vrba 


